Постановление администрации

 городского округа
  «Город Йошкар-Ола»
 от 22.11.2021 № 1233

О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию
коррупции при администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1. Внести в состав Комиссии по противодействию коррупции
при администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»,
утвержденный постановлением администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 16.10.2013 № 2525 (в ред. постановления
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 10.09.2021
№ 1002), следующие изменения:

а) дополнить новым шестым абзацем следующего содержания:
«заместитель главы администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» (мэра города), начальник управления образования;»;
б) абзацы шестой – четырнадцатый считать соответственно

абзацами седьмым – пятнадцатым.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                            Е.Маслов